
CIRCUIT SENIOR OCCITAN 7 Mai
GOLF CLUB MAZAMET LA BAROUGE - 07.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAROT, Benoit CASTRES 5,2 27 27

2 --- TAICLET, Benoît LAS MARTINES 13,9 26 26

3 --- BLANC, Francis LALOUBERE 10,8 26 26

4 --- AUDUREAU, Herve UGOLF LA RAMEE 11,1 25 25

5 --- GERMAIN, Franck HOSSEGOR 10,4 24 24

6 --- ESQUIE, Lionel AIGUILLONS 5,2 24 24

7 --- BORDES, Stephane ST GABRIEL 12,4 24 24

8 --- BOCOGNANI, Stéphane TOULOUSE 12,0 24 24

9 --- DENAT, Olivier CARCASSONNE 13,0 23 23

10 --- BODIN, Bernard CASTRES 7,8 23 23

11 --- LUNEAU, Jerome ST GABRIEL 9,1 23 23

12 --- RIBOT, Yves ALBI 8,5 22 22

13 --- MUNOZ, Martin PALMOLA 15,0 22 22

14 --- ASENCIO, Jean-Luc TOULOUSE TEOULA 14,4 21 21

15 --- ROJAS, Jacques SALIES DU SALAT 13,3 21 21

16 --- EYCHENNE, Jean-Pierre LALOUBERE 12,2 20 20

17 --- BONOTTO, Robert CHATEAU ALLOT 9,6 20 20

18 --- VICENTE, Thierry PALMOLA 17,6 20 20

19 --- ERISAY, Alain ST GABRIEL 13,6 20 20

20 --- MONTEAU, Jacques LOU VERDAI 13,2 19 19

21 --- JAMOT, Jean-Noël UGOLF LA RAMEE 12,1 19 19

22 --- AUBRY, Yannick TOTCHE 13,6 18 18

23 --- BREJON DE LAVERGNEE, Luc ALBI 13,8 18 18

24 --- PY, Guillaume UGOLF FIAC 18,5 18 18

25 --- BENOIT, Stéphane TOULOUSE TEOULA 15,6 18 18

26 --- MONTAURIOL, Jean-Claude SALIES DU SALAT 12,4 18 18

27 --- LENEAU, Marc TOULOUSE TEOULA 18,7 18 18

28 --- VERNIER, Marc ST GABRIEL 11,6 18 18
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29 --- DARMON, Pascal ST GABRIEL 22,3 17 17

30 --- MANGIN, Eric CASTRES 15,5 17 17

31 --- BROUART, Alain TOULOUSE TEOULA 19,0 17 17

32 --- LE ROY, Yann ALBI 10,0 17 17

33 --- ZELMIRE, Dominique CASTRES 10,9 17 17

34 --- GAIRAUD, Sébastien MAZAMET BAROUGE 17,6 17 17

35 --- CARIVENC, Bruno MAZAMET BAROUGE 16,6 17 17

36 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,6 16 16

37 --- GUILHOT, Jean-Marie CASTRES 14,2 15 15

38 --- AMBRY, Olivier CARCASSONNE 22,9 15 15

39 --- LASSERRE, Bruno UGOLF LA RAMEE 12,0 15 15

40 --- PANCALDI, Serge ARIEGE 14,5 15 15

41 --- BROYER, Jacques ASPTT TOULOUSE 22,8 14 14

42 --- ANDASE, Jean Luc MAZAMET BAROUGE 17,4 14 14

43 --- FAURE, Christian LAS MARTINES 21,3 14 14

44 --- HASSANI, Patrice DUMBEA 15,6 14 14

45 --- PARRA, Bernard UGOLF FIAC 19,9 14 14

46 --- CURCURU, Serge UGOLF FIAC 19,7 14 14

47 --- QUILLIER, Roland TOULOUSE TEOULA 15,8 14 14

48 --- CECCARELLO, Regis UGOLF FIAC 26,6 14 14

49 --- HERBIN, Daniel ST GABRIEL 20,2 14 14

50 --- FAUGERES, Bernard ALBI 15,5 13 13

51 --- PAPPAKOSTAS, Christian ALBI 22,5 13 13

52 --- DUVERNEUIL, Gilles ASPTT TOULOUSE 16,1 13 13

53 --- BORIES, Gérard ALBI 16,9 13 13

54 --- ROUZIERES, Pierre AIGUELEZE 19,7 13 13

55 --- ABADIE, Andre LOU VERDAI 21,3 12 12

56 --- SECHERESSE, Jean-Michel MONTAUBAN 22,9 12 12

57 --- GUIDE, Christian PALMOLA 17,2 12 12

58 --- BREYSSE, Jacques ST GABRIEL 18,3 12 12

59 --- DARENGOSSE, Bernard UGOLF FIAC 16,7 12 12

60 --- BEDUNEAU, Claude LAS MARTINES 24,1 12 12

61 --- AUDOUY, Jean TOULOUSE TEOULA 23,0 11 11

62 --- DROIT, Jean Michel ST GABRIEL 17,1 11 11

63 --- TEIXEIRA, Francisco UGOLF LA RAMEE 17,4 11 11

64 --- JOUCLA, Jean-Jacques ARIEGE 23,7 11 11

65 --- RAKINIC, Jean LAS MARTINES 25,7 11 11

66 --- GAUDY, Philippe LAS MARTINES 24,8 11 11
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67 --- AGOGUE, Pierre ST GABRIEL 22,6 10 10

68 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 19,3 10 10

69 --- VIDRY, Jacques MAZAMET BAROUGE 28,2 10 10

70 --- COMBALBERT, Jean Marc TOULOUSE SEILH 24,0 10 10

71 --- VERDEIL, Christian LOU VERDAI 25,7 10 10

72 --- SERIEYS, Philippe GARONNE 28,9 10 10

73 --- BERGE, Jean-Pierre MONTAUBAN 15,9 10 10

74 --- CAMARASA, Bruno ST GABRIEL 23,0 9 9

75 --- BOURLES, Yannick TOULOUSE SEILH 22,0 9 9

76 --- JOVER BLANCH, Thierry AIGUELEZE 16,9 9 9

77 --- LAYRISSE, Jean-Pierre ASPTT TOULOUSE 24,5 8 8

78 --- VILLARD, Patrick CASTRES 25,8 7 7

79 --- GAUSSIN, Jean-Luc GARONNE 30,4 7 7

80 --- LIMINANA, Patrick RODEZ 35,8 7 7

81 --- DARNAUD, Jean-Louis OCCITANIE 26,1 7 7

82 --- BALMISSE, Jean Jacques LAS MARTINES 32,3 6 6

83 --- GRIMALDI, Philippe MAZAMET BAROUGE 30,8 6 6

84 --- LEFEVRE, Bernard OCCITANIE 26,7 5 5

85 --- ROCA, Norbert TOULOUSE TEOULA 34,8 4 4

86 --- LECOMTE, Gerard LAS MARTINES 30,0 4 4

87 --- VAISSIERE, Jean Louis ALBI 21,4 4 4

88 --- WITTEVRONGEL, Alain CHIBERTA 21,4 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BORDES, Florence ST GABRIEL 13,7 19 19

2 --- LE COADOU, Hélène UGOLF LA RAMEE 15,3 18 18

3 --- GUIDE, Elisabeth PALMOLA 22,0 16 16

4 --- MILLOT, Sonia MAZAMET BAROUGE 20,1 15 15

5 --- RABEUX, Catherine UGOLF FIAC 17,4 14 14

6 --- DARMON, Brigitte ST GABRIEL 25,7 14 14

7 --- MATHIEU, Nadine CASTRES 15,1 12 12

8 --- TAURINES, Anne ALBI 17,8 11 11

9 --- PIERRE-NICOLAS, Maryvonne LAS MARTINES 24,7 11 11

10 --- MADELMONT, Delphine GASCOGNE 22,1 8 8

11 --- SCARIOT, Joelle TARBES TUMULUS 23,7 7 7

12 --- DESTRUEL, Hélène RODEZ 24,7 7 7

13 --- FAGES, Danielle ST GABRIEL 29,0 7 7
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14 --- BERTHIER, Helene TOULOUSE TEOULA 28,2 6 6

15 --- LEFEVRE, Jeannette ESTOLOSA 26,9 6 6

16 --- ASSIE, Nadette CASTRES 27,5 5 5

17 --- MADERN, Marie-Christine CASTRES 26,5 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CECCARELLO, Regis UGOLF FIAC 26,6 41 41

2 --- DARMON, Pascal ST GABRIEL 22,3 40 40

3 --- TAICLET, Benoît LAS MARTINES 13,9 40 40

4 --- GAUSSIN, Jean-Luc GARONNE 30,4 39 39

5 --- VIDRY, Jacques MAZAMET BAROUGE 28,2 39 39

6 --- VICENTE, Thierry PALMOLA 17,6 37 37

7 --- MUNOZ, Martin PALMOLA 15,0 37 37

8 --- AMBRY, Olivier CARCASSONNE 22,9 36 36

9 --- DENAT, Olivier CARCASSONNE 13,0 36 36

10 --- PY, Guillaume UGOLF FIAC 18,5 36 36

11 --- LIMINANA, Patrick RODEZ 35,8 36 36

12 --- BORDES, Stephane ST GABRIEL 12,4 36 36

13 --- JOUCLA, Jean-Jacques ARIEGE 23,7 36 36

14 --- BLANC, Francis LALOUBERE 10,8 36 36

15 --- AUDUREAU, Herve UGOLF LA RAMEE 11,1 36 36

16 --- ROCA, Norbert TOULOUSE TEOULA 34,8 35 35

17 --- ASENCIO, Jean-Luc TOULOUSE TEOULA 14,4 35 35

18 --- SERIEYS, Philippe GARONNE 28,9 35 35

19 --- FAURE, Christian LAS MARTINES 21,3 35 35

20 --- BOCOGNANI, Stéphane TOULOUSE 12,0 35 35

21 --- LENEAU, Marc TOULOUSE TEOULA 18,7 35 35

22 --- GERMAIN, Franck HOSSEGOR 10,4 34 34

23 --- BROUART, Alain TOULOUSE TEOULA 19,0 34 34

24 --- ROJAS, Jacques SALIES DU SALAT 13,3 34 34

25 --- SECHERESSE, Jean-Michel MONTAUBAN 22,9 34 34

26 --- GAUDY, Philippe LAS MARTINES 24,8 34 34

27 --- PAPPAKOSTAS, Christian ALBI 22,5 33 33

28 --- COMBALBERT, Jean Marc TOULOUSE SEILH 24,0 33 33

29 --- VERDEIL, Christian LOU VERDAI 25,7 33 33

30 --- ERISAY, Alain ST GABRIEL 13,6 33 33

31 --- GAIRAUD, Sébastien MAZAMET BAROUGE 17,6 33 33
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32 --- BALMISSE, Jean Jacques LAS MARTINES 32,3 33 33

33 --- BEDUNEAU, Claude LAS MARTINES 24,1 33 33

34 --- MONTEAU, Jacques LOU VERDAI 13,2 32 32

35 --- BROYER, Jacques ASPTT TOULOUSE 22,8 32 32

36 --- EYCHENNE, Jean-Pierre LALOUBERE 12,2 32 32

37 --- GRIMALDI, Philippe MAZAMET BAROUGE 30,8 32 32

38 --- ABADIE, Andre LOU VERDAI 21,3 32 32

39 --- HERBIN, Daniel ST GABRIEL 20,2 32 32

40 --- VILLARD, Patrick CASTRES 25,8 31 31

41 --- ANDASE, Jean Luc MAZAMET BAROUGE 17,4 31 31

42 --- ROUZIERES, Pierre AIGUELEZE 19,7 31 31

43 --- CHAROT, Benoit CASTRES 5,2 31 31

44 --- BREJON DE LAVERGNEE, Luc ALBI 13,8 31 31

45 --- LUNEAU, Jerome ST GABRIEL 9,1 31 31

46 --- CARIVENC, Bruno MAZAMET BAROUGE 16,6 31 31

47 --- JAMOT, Jean-Noël UGOLF LA RAMEE 12,1 31 31

48 --- BENOIT, Stéphane TOULOUSE TEOULA 15,6 31 31

49 --- PARRA, Bernard UGOLF FIAC 19,9 31 31

50 --- AUBRY, Yannick TOTCHE 13,6 30 30

51 --- AGOGUE, Pierre ST GABRIEL 22,6 30 30

52 --- MANGIN, Eric CASTRES 15,5 30 30

53 --- RAKINIC, Jean LAS MARTINES 25,7 30 30

54 --- BORIES, Gérard ALBI 16,9 30 30

55 --- MONTAURIOL, Jean-Claude SALIES DU SALAT 12,4 30 30

56 --- RIBOT, Yves ALBI 8,5 29 29

57 --- HASSANI, Patrice DUMBEA 15,6 29 29

58 --- BODIN, Bernard CASTRES 7,8 29 29

59 --- BONOTTO, Robert CHATEAU ALLOT 9,6 29 29

60 --- DARNAUD, Jean-Louis OCCITANIE 26,1 29 29

61 --- GUIDE, Christian PALMOLA 17,2 29 29

62 --- QUILLIER, Roland TOULOUSE TEOULA 15,8 29 29

63 --- VERNIER, Marc ST GABRIEL 11,6 29 29

64 --- CURCURU, Serge UGOLF FIAC 19,7 29 29

65 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,6 28 28

66 --- GUILHOT, Jean-Marie CASTRES 14,2 28 28

67 --- LAYRISSE, Jean-Pierre ASPTT TOULOUSE 24,5 28 28

68 --- CAMARASA, Bruno ST GABRIEL 23,0 28 28

69 --- BOURLES, Yannick TOULOUSE SEILH 22,0 28 28
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70 --- LECOMTE, Gerard LAS MARTINES 30,0 27 27

71 --- ESQUIE, Lionel AIGUILLONS 5,2 27 27

72 --- FAUGERES, Bernard ALBI 15,5 27 27

73 --- ZELMIRE, Dominique CASTRES 10,9 27 27

74 --- AUDOUY, Jean TOULOUSE TEOULA 23,0 26 26

75 --- LE ROY, Yann ALBI 10,0 26 26

76 --- BREYSSE, Jacques ST GABRIEL 18,3 26 26

77 --- DARENGOSSE, Bernard UGOLF FIAC 16,7 26 26

78 --- DUVERNEUIL, Gilles ASPTT TOULOUSE 16,1 25 25

79 --- PANCALDI, Serge ARIEGE 14,5 25 25

80 --- TEIXEIRA, Francisco UGOLF LA RAMEE 17,4 24 24

81 --- BERGE, Jean-Pierre MONTAUBAN 15,9 24 24

82 --- LASSERRE, Bruno UGOLF LA RAMEE 12,0 24 24

83 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 19,3 23 23

84 --- DROIT, Jean Michel ST GABRIEL 17,1 23 23

85 --- LEFEVRE, Bernard OCCITANIE 26,7 21 21

86 --- JOVER BLANCH, Thierry AIGUELEZE 16,9 20 20

87 --- VAISSIERE, Jean Louis ALBI 21,4 20 20

88 --- WITTEVRONGEL, Alain CHIBERTA 21,4 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DARMON, Brigitte ST GABRIEL 25,7 41 41

2 --- LE COADOU, Hélène UGOLF LA RAMEE 15,3 36 36

3 --- GUIDE, Elisabeth PALMOLA 22,0 35 35

4 --- MILLOT, Sonia MAZAMET BAROUGE 20,1 35 35

5 --- RABEUX, Catherine UGOLF FIAC 17,4 34 34

6 --- PIERRE-NICOLAS, Maryvonne LAS MARTINES 24,7 34 34

7 --- BORDES, Florence ST GABRIEL 13,7 33 33

8 --- DESTRUEL, Hélène RODEZ 24,7 32 32

9 --- TAURINES, Anne ALBI 17,8 29 29

10 --- SCARIOT, Joelle TARBES TUMULUS 23,7 29 29

11 --- MADERN, Marie-Christine CASTRES 26,5 27 27

12 --- FAGES, Danielle ST GABRIEL 29,0 27 27

13 --- BERTHIER, Helene TOULOUSE TEOULA 28,2 27 27

14 --- MADELMONT, Delphine GASCOGNE 22,1 27 27

15 --- MATHIEU, Nadine CASTRES 15,1 25 25

16 --- LEFEVRE, Jeannette ESTOLOSA 26,9 24 24
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17 --- ASSIE, Nadette CASTRES 27,5 21 21
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Total :  210 joueurs


